公告编号：2018-033

证券代码：833770       证券简称：宏伟供应        主办券商：国泰君安

浙江宏伟供应链集团股份有限公司

第二届董事会第二十二次会议决议公告

一、 会议召开和出席情况

（一） 会议召开情况

1. 会议召开时间：2018年 10月 22日

2. 会议召开地点：公司大会议室

3. 会议召开方式：现场

4. 发出董事会会议通知的时间和方式：2018 年 10 月 8 日以书面、

邮件方式发出。

5. 会议主持人：董事长吕宏伟

6. 召开情况合法、合规、合章程性说明：

本次会议召集、召开、议案审议程序等符合《中华人民共和国公

司法》等法律、法规及《公司章程》的有关规定，所作决议合法有效。

（二） 会议出席情况

会议应出席董事 7人，出席和授权出席董事 7人。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-033

二、 议案审议情况

（一） 审议通过《关于选举浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届

董事会董事候选人》议案

1.议案内容：

公司第二届董事会任期届满，公司董事会需进行换届选举。根

据《公司法》、《公司章程》等规定，公司董事会提名吕宏伟、李晓庆、

朱振扬、胡建军为公司第三届董事会非独立董事候选人，公司董事会

提名郑洪涛、杨岐、赵先德为公司第三届董事会独立董事候选人，上

述候选人简历见附件。

    1、关于选举吕宏伟为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届

董事会非独立董事的议案；

2、关于选举李晓庆为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届

董事会非独立董事的议案；

    3、关于选举朱振扬为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届

董事会非独立董事的议案；

4、关于选举胡建军为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届

董事会非独立董事的议案；

5、关于选举杨岐为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届董

事会独立董事的议案；

6、关于选举赵先德为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届

董事会独立董事的议案；

7、关于选举郑洪涛为浙江宏伟供应链集团股份有限公司第三届董

事会独立董事的议案；

2.议案表决结果：同意 7票；反对 0票；弃权 0票。

公告编号：2018-033

3.回避表决情况：

本议案未涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（二） 审议通过《关于变更浙江宏伟供应链集团股份有限公司经营范

围》议案

1.议案内容：

因公司未来业务发展需要，现拟对公司的经营范围进行变更，具

体内容如下：

原经营范围为：

无仓储危险化学品批发经营（具体经营项目详见《危险化学品经

营许可证》凭有效许可证经营）。企业供应链管理、机械设备、五金

交电、日用金属制品、塑料管件及附件、水泵、阀门及管件、紧固件、

机械设备、机电设备、电梯、机器人与自动化装备、焊接材料、电焊

设备、建筑材料（不含木竹材料）、防火材料、通风保温材料、仪器仪

表、电子元器件、电气系统、电厂配套设备、电缆及附件、安防通信

及消防设备、环保设备、应急产品、仿真系统、日用百货、办公用品、

汽车销售；第一类、第二类医疗器械销售；食品经营；销售金属材料、

劳保用品、化工产品（除危险品、化学监控品、易制毒品）；光伏太阳

能组件及支架、逆变器等销售；货物和技术进出口业务；普通货物仓

储服务（不含石油、成品油、危险化学品、道路经营站场仓储）；企业

管理咨询（不含金融、证券、期货咨询）；技术信息咨询服务；普通货

物运输；国际国内货运代理；售电服务；光伏电站的研发及集成技术

推广；电力工程设计、电力设备采购、安装、运行和维修一体化增值

公告编号：2018-033

服务；节能技术研发、电动车充电桩安装；合同能源管理；投资咨询；

国家政策、法规允许范围内的项目投资（未经金融等行业监管部门批

准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资

等金融业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）。

现变更为：

无仓储危险化学品批发经营（具体经营项目详见《危险化学品经

营许可证》凭有效许可证经营）。企业供应链管理、机械设备、五金

交电、日用金属制品、塑料管件及附件、水泵、阀门及管件、紧固件、

机械设备、机电设备、电梯、机器人与自动化装备、焊接材料、电焊

设备、建筑材料（不含木竹材料）、防火材料、通风保温材料、仪器仪

表、电子元器件、电气系统、电厂配套设备、电缆及附件、安防通信

及消防设备、辐射防护产品、环保设备、应急产品、仿真系统、日用

百货、办公用品、汽车销售；第一类、第二类医疗器械销售；食品经

营；销售金属材料、劳保用品（含特种）、化工产品（除危险品、化学

监控品、易制毒品）；光伏太阳能组件及支架、逆变器等销售；货物

和技术进出口业务；普通货物仓储服务（不含石油、成品油、危险化

学品、道路经营站场仓储）；企业管理咨询（不含金融、证券、期货咨

询）；技术信息咨询服务；普通货物运输；无船承运业务；国际国内

货运代理；售电服务；光伏电站的研发及集成技术推广；电力工程设

计、电力设备采购、安装、运行和维修一体化增值服务；节能技术研

发、电动车充电桩安装；合同能源管理；投资咨询；国家政策、法规

允许范围内的项目投资（未经金融等行业监管部门批准不得从事吸收

公告编号：2018-033

存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

变更后的经营范围以工商管理部门最终核定为准。

2.议案表决结果：同意 7票；反对 0票；弃权 0票。

3.回避表决情况：

本议案未涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（三） 审议通过《关于修订浙江宏伟供应链集团股份有限公司章程》

议案

1.议案内容：

鉴于对公司经营范围的修订，现需将对应章程中的有关经营范围

的相关条款进行修订。授权公司董事会及董事会授权人士具体办理公

司章程修订及工商变更登记手续。

根据全国中小企业股份转让系统的相关规定要求，对章程中有关

股东大会的通知方式进行完善修订，具体如下：

原章程第六十三条：“召集人应当在年度股东大会召开 20 日前

以专人、传真或邮件的方式通知各股东，临时股东大会应当于会议召

开 15日前以专人、传真或邮件的方式通知各股东。”现修订为：“召

集人应当在年度股东大会召开 20 日前以专人、传真、公告或邮件的

方式通知各股东，临时股东大会应当于会议召开 15 日前以专人、传

真、公告或邮件的方式通知各股东。”

详细内容见附件《浙江宏伟供应链集团股份有限公司修正案》。变

公告编号：2018-033

更后的经营范围以工商管理部门最终核定为准。

2.议案表决结果：同意 7票；反对 0票；弃权 0票。

3.回避表决情况：

本议案未涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（四） 审议通过《关于变更会计师事务所》议案

1.议案内容：

  公司原聘任天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司外部财务

审计机构。根据公司发展需要，为了更好的推进公司审计工作的开展，

保证公司财务报表的审计质量，经综合评估，公司决定变更会计师事

务所，拟改聘瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2018 年年

度报告的审计机构，负责公司 2018年度财务报告审计工作。

2.议案表决结果：同意 7票；反对 0票；弃权 0票。

3.回避表决情况：

本议案未涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（五） 审议通过《关于浙江宏伟供应链集团股份有限公司 2018 年第

三季度报告》议案

1. 议案内容：

根据《中华人民共和国公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》、

公告编号：2018-033

《挂牌公司信息披露细则》和《公司章程》等相关规定，公司编制了

《浙江宏伟供应链集团股份有限公司 2018年第三季度报告》。

本 议 案 审 议 通 过 后 ， 将 在 全 国 股 转 系 统 官 方 网 站

（www.neeq.com.cn）进行公告披露。

2.议案表决结果：同意 7票；反对 0票；弃权 0票。

3.回避表决情况：

本议案未涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（六） 审议通过《关于提议召开浙江宏伟供应链集团股份有限公司

2018 年第二次临时股东大会》议案

1.议案内容：

根据《中华人民共和国公司法》、《浙江宏伟供应链集团股份有限

公司章程》的规定，上述第一、二、三、四项议案需要股东大会审议

批准，董事会拟提议于 2018年 11月 8日召开浙江宏伟供应链集团股

份有限公司 2018年第二次临时股东大会，审议上述议案。

2.议案表决结果：同意 7票；反对 0票；弃权 0票。

3.回避表决情况：

本议案未涉及关联交易事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

公告编号：2018-033

三、 备查文件目录

《浙江宏伟供应链集团股份有限公司第二届董事会第二十二次会议

决议》

浙江宏伟供应链集团股份有限公司

董事会

2018年 10月 22日